楚雄彝族自治州教育体育局

楚雄州教育体育局关于开展楚雄州首批

“彝乡教学名师”年度考核工作的通知

各县市教育体育局，州属各有关学校：

为做好楚雄州首批“彝乡教学名师”年度考核工作，现将有

关事项通知如下：

    一、考核对象

《楚雄州人民政府关于楚雄州首批 “彝乡英才”人选人员的

决定》（楚政发〔2018〕24号）认定的楚雄州首批“彝乡教学名

师”30人（人员见分组名单）。

    二、考核时间

2019年 11月底前完成。11月 1日—15日，完成个人自评、

学校审核和县市审核；11 月 18 日—30 日，完成小组考核、州

级综合考核（各小组具体考核时间自行确定）。

    三、考核程序

（一）个人自评。填写《楚雄州“彝乡教学名师”年度考核

登记表》和《楚雄州“彝乡教学名师”年度考核量化评分表》及

相关佐证材料交所在学校审核。

（二）所在学校和所属县市教育体育局审核《楚雄州“彝乡

教学名师”年度考核登记表》和《楚雄州“彝乡教学名师”年度考

- 2 -

核量化评分表》及相关佐证材料，签署意见后报考核小组。

（三）州教育体育局组织人员分组到校听课1节，依据《楚

雄州“彝乡教学名师”年度考核课堂教学评价表》量化评均，并

提出综合评分建议，交考核领导小组办公室。

    （四）州教育体育局考核工作领导小组召开会议确定考核

结果，并在楚雄州教育体育局门户网站公示 5个工作日。

    四、考核分组

第一组组长：邓建明  州教育体育科学研究所副所长、高

                    级教师

成      员：张  雷  州教育体育科学研究所初等教育研

                    究室主任、高级教师

（联络员：13987815987）

            张鹏先  州教育体育科学研究所教研员、高

                    级教师、特教教师

            杨玉花  州教育体育科学研究所教研员、一

                    级教师

负责对州属学校 8 名“彝乡教学名师”进行考核（楚雄一中

飞永泉、州民中张萍、师院附中罗发祥、楚雄天人中学李文平、

楚雄师院附小杞燕、楚雄开发区实验小学卓思翔、楚雄开发区

永安小学段燕琼、楚雄州幼儿园魏菱。）。

第二组组长：卜德荣  州教育体育局人事科科长

成      员：武发俊  州教育体育科学研究所中等教育研

                    究室主任、高级教师

（联络员：13769289533）

- 3 -

            李晓红  州教育体育科学研究所教研员、高

                    级教师、特教教师

            徐晓东  楚雄州幼儿园园长、高级教师、云

岭名师

负责对楚雄市、双柏县、牟定县 12名“彝乡教学名师”进行

考核（楚雄东兴中学李金宏、楚雄市职业高级中学刘显友、北

浦中学李渝翔、北浦中学何霞、金鹿中学曹迎春、灵秀小学甘

清梅、鹿城小学李绍华、楚雄市西城幼儿园杨涛、双柏一中尹

琼、牟定一中孙其伟、牟定茅阳一小李绍强、牟定县幼儿园夏

晓梅）。

第三组组长：自洪明  州教育体育科学研究所所长、高级

                    教师

成      员：杨修昌  州教育体育科学研究所副所长

            张泽建  州教育体育科学研究所办公室主任、

一级教师

（联络员：13987078351）

           王  静  楚雄开发区实验小学书记、校长、

                   高级教师、特教教师、云岭名师

负责对南华县、姚安县、大姚县、永仁县、元谋县、武定

县、禄丰县 10名“彝乡教学名师”进行考核（南华县龙川初级中

学段习发、姚安县大成中学罗继斌、大姚一中简效勇、大姚金

碧小学包云东、永仁一中起学生、元谋县元马中学李树兴、武

定一中廖耀明、武定县近城小学杨贵武、禄丰四中王钊、禄丰

县黑井镇小学高志彪。）。

- 4 -

附件：1．楚雄州“彝乡教学名师”年度考核登记表

      2．楚雄州“彝乡教学名师”年度考核量化评分表

      3．楚雄州“彝乡教学名师”年度考核课堂教学评价表

                           楚雄州教育体育局

                           2019年 11月 12日

（此件公开发布）